De Pronomine.

Videtur pronomen est personarum declinabile quod per nomine proprio uniuscuiusque accipitur personarumque finitas recipit. Pronomini quot accidunt. sex. species. genus. numerus. figura. persona & casus. Quot sunt species pronominum. due. primitiva ut ego. derivativa ut meus. Quot sunt pronomia primitiva. octo. ego tu sui ille ipse iste hic & is. Quot sunt pronomia demonstrativa. quatuor. ego tu hic iste. Quot sunt pronomia relativa. duo. sui & is. Quot sunt pronomia modo demonstrativa modo relativa. duo. ille ipse. Quot sunt pronomia derivativa. septem. meus tuus suus noster & uester noster & uestras. Quot sunt genera pronominum. quatuor. masculinum ut meus. femininum ut mea neutrum ut meum. compositum ut quidam. trium generum ut ego tu sui. Quot sunt numeri pronominum. duo. singularis ut ego. pluralis ut nos. Quot sunt figure

iste l' hic tm demonstrat. 10q sui. tm referre. & mostrat l. referre. ille l. xpc.

h' mae

p̄nominū. due. simplex & cōposita. simplex ut is .cōposita. ut idē
 Quot p̄noīa componūt per ntios. tria. iste hic is. ille et hic secū
 componūt. vt istic istec istoc. Is vero cū aduerbio demū cōponi
 tur z fit idē qđ significat is demū. i. iteꝝ is . Cū quot partibus
 orōnis componūt p̄noīa. cū q̄tuor. cū noībus. vt huiuscemodi.
 eiusmodi istiusmodi. cū p̄noībus. vt istic meme tete sese. cum ad
 uerbiis. vt eccū eccā. eccos eccas. cū p̄positione. ut mecū tecum se
 cū nobiscū uobiscū. Quot sūt persōe p̄noīm. tres. priā ut ego. se
 cunda ut tu. tertia ut ille. Ego cuius p̄sone. priē. q̄re. q̄a oīa noīa
 p̄noīa sūt tertiāꝝ personāꝝ exceptis ego qđ ē prime & tu qđ
 ē secunde & vtis casibus aliōꝝ q̄ sūt persone secūde. Persōe quō
 se concipiūt. Priā tā secundā q̄ tertiā concipit. ut ego et uos et il
 le fecimus. secunda ueto tm̄ tertiā. ut uos & ille fecistis . tertia ue
 ro tertiā solā. ut istī & illi fecerūt. Quot sunt casus p̄nominum
 sex. Ntūs. gtūs. dtūs. accusatiuus. vtūs. & abltūs. Quot p̄noīa
 hnt uocatm̄. q̄tuor. tu meus noster & nostras. Quot sunt modi
 declinationū in p̄noībus. q̄tuor. primus modus ē cuius gtūs in
 i uel in is desinit & datiuus in i.

Quot p̄nomina declinant hoc modo: tria: ego tu sui.
 Ntō ego. gtō mei uel mis. datiuo mihi. accusatiuo me. ablatō
 a me. etplr. ntō nos. genitiuo nostrꝝ uel nostri. datiuo nobis. ac
 cusatiuo nos. ablatiuo a nobis. A genitiuo mei deriuat̄ meus
 mea meū. A gtō nostri deriuat̄ noster nostra nostrꝝ & nostras
 Ntō tu. genitiuo tuī uel tis. datiuo tibi: accusatiuo te. ablatiuo
 a te. etplr. nominatiuo uos. genitiuo uestꝝ uel uestri. datiuo uo
 bis. accusatiuo uos. ablatiuo a uobis. A genitiuo tuī deriuat̄
 tuus tua tuū. A gtō uestri. uester uestra uestꝝ & uestras
 Gtō sui. dtō sibi. actō se. ablatiuo a se. etplr. gtō sui. dtō sibi.
 actō se. abltō a se. A genitiuo sui deriuat̄ suus sua suū. Secundi
 modi p̄noīa sūt q̄ gt̄m singularē in ius termināt & dt̄m in i p̄ter
 p̄nomē hic qđ facit dt̄m huic addita c. ut differat ab hui iterie
 ctione. Quot p̄noīa declināt hoc modo. q̄nq̄. iste ille is hic ip̄e

Ntō ille illa illud. genitiuo illius. datiuo illi. accusatiuo illum illā
illud. ablatiuo ab illo ab illa ab illo. Etplr. ntō illi ille illa. geniti
uo illorū illarū illorū. dtō illis. actō illos illas illa. ablatō ab illis.
Ntō iste ista istud. genitiuo istius. datiuo isti. accusatiuo istum
istā istud. ablatiuo ab isto ab ista ab isto. Etplr. ntō isti iste ista.
genitiuo istorū istarū istorū. datiuo istis. accusatiō istos istas ista
ablatiuo ab istis.

Nominatiuo ipse ipsa ipsum. genitiuo ipsius. datio ipsi. accusa
tuo ipsum ipsam ipsū. ablatiuo ab ipso ab ipsa ab ipso. Etplr.
nominatiuo ipsi ipse ipsa. genitiuo ipsorū ipsarū ipsorū. datiuo
ipsis. accusatiuo ipsos ipsas ipsa. ablatiuo ab ipsis.

Ntō hic hec hoc. gtiō huius. datiuo huic. accusatiuo hunc hanc
hoc. abltō ab hoc ab hac ab hoc. Etplr. ntō hi he hec. genitiuo
horū harū horū. datiuo his. accusatiuo hos has hec. abltō ab his.
Ntō is ea id. gtiō eius. dtō ei. accusatiuo eū eā id: abltō ab eo ab
ea ab eo. Etplr. ntō ii ee ea. genitiuo eorū earū eorū. datiuo eis
accusatiuo eos eas ea. ablatiuo ab eis.

Noīa q̄ secundo mō p̄nomīnū declinant̄ quot sunt. octo. Que
vnus totus solus alius vter alter. qs vel qui cum suis compositis
Ntō quis vel q̄ que uel q̄ quod uel qd. gtiō cuius. dtō cui. actō
quē quā qd̄ uel qd. abltō a quo uel a q. a q̄ uel a q. a quo uel a q
Etplr. ntō qui q̄ que. gtiō quorū quarū quorū. dtō qs uel qbus.
actō quos quas q̄. ablatiuo a qs uel a quibus. Ntō alius

alia aliud. genitiuo alius. datiuo alii. accusatiō aliū aliā aliud. zc
Ntō alter altera altere. genitiuo alterius. dtō alteri. & cetera.

Ntō uterq; utraq; utrūq;. gtiō utriusq;. datiuo utriq;. accusati
uo utrūq; utrāq; utrūq;. ablatiuo ab utroq; ab utraq; ab utroq;. Etplr.
ntō utriq; utreq; utraq;. gtiō utrorūq; utrarūq; utrorunq;. datiuo
utriq;. accusatiuo utrosq; utrasq; utraq;. abltō ab utrisq;

Ntō neuter neutra neutre. genitiuo neutrius. datio neutri. actō
neutre neutra neutre. abltō a neutro a neutra a neutro. & reliq;. Noīatiuo
aliquis aliq; aliquod vel aliqd. gtiō alicuius. dtō alicui.

Accusatiuo aliquē aliquā aliquod uel aliqd .ablatio ab aliquo.
etplr. noīatiuo aliqui aliq̄ue aliqua. gtiō aliquorū aliquarum ali
quorū. dtō aliq̄bus. actō aliquos aliquas aliq̄. abltō ab aliq̄bus.
Ntīo quidā q̄dam quoddā. genitiuo cuiusdā. dtīo cuidā. accusa
tiuo quēdam quandā quoddā uel qdā. abltio a quodā a q̄dam
a quodam. etplr. Ntīo q̄dam q̄dam quedam. gtiō quorundam
quarūdam quorūdam. accusatiuo quosdam q̄sdam quedam. ab
latiūo a quibusdam.